

削孔材料明細表

10m当り

名称	単価	粘性土 砂質土		レキ質土		軟岩		玉石混じり土		硬岩 コンクリート	
		個数	金額	個数	金額	個数	金額	個数	金額	個数	金額
φ90											
ハンマービット	132,000	0.10	13,200	0.16	21,120	0.13	17,160	0.26	34,320		
ビットチャック	90,000	0.05	4,500	0.10	9,000	0.06	5,400	0.14	12,600		
ハンマーサブ	54,000	0.05	2,700	0.10	5,400	0.06	3,240	0.14	7,560		
ボーリングロット	195,000	0.01	1,950	0.01	1,950	0.01	1,950	0.01	1,950		
計			22,350		37,470		27,750		56,430		

10m当り

名称	単価	粘性土 砂質土		レキ質土		軟岩		玉石混じり土		硬岩 コンクリート	
		個数	金額	個数	金額	個数	金額	個数	金額	個数	金額
φ76											
ハンマービット	120,000	0.10	12,000	0.16	19,200	0.13	15,600	0.26	31,200	0.18	21,600
ビットチャック	90,000	0.05	4,500	0.10	9,000	0.06	5,400	0.14	12,600	0.08	7,200
ハンマーサブ	54,000	0.05	2,700	0.10	5,400	0.06	3,240	0.14	7,560	0.08	4,320
ボーリングロット	195,000	0.01	1,950	0.01	1,950	0.01	1,950	0.01	1,950	0.01	1,950
計			21,150		35,550		26,190		53,310		35,070

削孔材料明細表

10m当り

名称	単価	粘性土 砂質土		レキ質土		軟岩		玉石混じり土		硬岩 コンクリート	
		個数	金額	個数	金額	個数	金額	個数	金額	個数	金額
φ66											
ハンマービット	110,000	0.10	11,000	0.16	17,600	0.13	14,300	0.26	28,600	0.18	19,800
ビットチャック	90,000	0.05	4,500	0.10	9,000	0.06	5,400	0.14	12,600	0.08	7,200
ハンマーサブ	54,000	0.05	2,700	0.10	5,400	0.06	3,240	0.14	7,560	0.08	4,320
ボーリングロット	195,000	0.01	1,950	0.01	1,950	0.01	1,950	0.01	1,950	0.01	1,950
計			20,150		33,950		24,890		50,710		33,270

削孔機(超軽量電動削孔機)運転費

1日当り

名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
燃料費		0	l	160	0	
機械損料	IC-5WL	1	日	17,600	17,600	
諸雑費		1	式		0	端数調整
計					17,600	

ダウンザホールハンマー運転費

1日当り

名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
燃料費		0	l	160	0	
機械損料	DHD-0.65	1	日	3,030	3,030	
諸雑費		1	式		0	端数調整
計					3,030	

高圧コンプレッサー運転費

インガソールランド

1日当り

名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
燃料費		175.0	L	160	28,000	25L×7H
機械損料	VHP 400WCU	1	日	24,100	24,100	
諸雑費		1	式		0	端数調整
計					52,100	

発電機運転費

1日当り

名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
燃料費		27.8	L	160	4,448	3.97L×7H
機械損料	25KVA	1	日	2,880	2,880	
諸雑費		1	式		0	端数調整
計					7,328	